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2024-05-09 / HiSSE BiLGi KARTI

NV N> NoNin]

ISFIN / iS FINANSAL KIRALAMA

SIRKET BILGILERI 15

SIRKET ADI is Finansal Kiralama

SEKTOR Finansal Kiralama 12

SERMAYE GRUBU

KAYITLI SERMAYE 9

ODENMIS SERMAYE 695.303.000,00

SIRKETIN PIYASA DEGERI 9.052.840.437,90 6

SIRKETIN NET BORCU 3

SIRKETIN FIRMA DEGERI

BIST PAZARI Yildiz Pazar

DAHIL OLDUGU ANA ENDEKSLER 2020 2021 2022 2023 2024

ORTAKLIK YAPISI HiSSE PERFORMANSI

ORTAK ADI PiYASA DEGERISERMAYE PAYl ORANI HAFTALIK AYLIK  YILBASI YILLIK

I\‘g"ye SinaiKalkinma Banlcasi 2.667.147.000 ERF,IA,\II_AA':/IS:L 10,71 15,43 1573 131,67

Turkiye Sise Ve Cam Fabrikalari XBANK 1,62 5,54 54,29 203,69

AS - - XU100 0,38 4,42 37,18 125,91

HALKA ACIKLIK DEGERLERI

SIRKET VE SEKTOR DEGERLEME ORANLARI iZLENECEK DEGERLER

RASYOLAR SEKT BUGU 2023/4 2022/1 2021/1 PIVOT SEVIYELERI KAPANIS
ORT N Q 2 2  DIRENGLER

PiYASA DEGERI / DEFTER DEGERI 2,09 1,48 128 164 108  DESTEKLER

FIYAT / KAZANG ORANI 512 512 4,43 6,81 6,95

BUYUME ANALizZi

SON 5 DONEM - CEYREK 2022/4Q  20231Q  2023/2Q  2023/3Q  2023/4Q FiNANSAL ANALIiZ

AKTIF BUYUI?'/IE?I i 3528 330 7,64 19.73 659 Net kari yilin dérdinct ceyreginde, bir énceki ceyrege goére %33,95 dusus

MEVDUAT BUYUMESI gbstermistir. Net kari bir dnceki yila gére %113,73 artis géstermistir. Faiz, vergi ve

KREDI BUYUMESI 4,49 430 7.72 15,93 6,45 amortisman éncesi zarar yilin dérdinci ceyreginde, bir dnceki ceyrege gére %NaN

.. - . dlsls gostermistir. Faiz, vergi ve amortisman oncesi zarari bir énceki yilla gére %

OZSERMAYE .BUYUME?I ; ) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 NaN dusis gostermistir. Net satislari yilin dérdinci ¢eyreginde, bir dnceki geyrege

UZUN VADELI BORGC BUYUMESI gére %34,53 disls gdstermistir. Net satislar bir dnceki yila gére %89,88 artis

NETSATSBUYMES GEVREK 5 w25 Tsee 923 sy | ST yin s sevsdce b grees coree oue e s

FAIZ GELIRIBUYUMESI - YILLIK dérdincl geyreginde, bir nceki ceyrege gore %NaN baz puan dists gostermistir.

FAiZ GIDERI BUYUMESI - YILLIK 19,68 13331 129,60 1868 140,35

FAIZ GELIRI BUYUMESI - CEYREK 13,86 14,89 25,57 8,45 14,49

FAiZ GIDERi BUYUMESI - GEYREK

NET KAR/ZARAR BUYUMESI - CEYREK 555 4875 12,79  -1249 -3395

NET KAR/ZARAR BUYUMES; - YILLIK 166,64 199,10 10,41 128,06 13,73

FINANSAL BILGILER

SON 5 DONEM - GEYREK 202240 2023Q 202320 202330 202340 TEKNIK ANALIZ

FINANSAL VARLIKLAR

KREDILER

BEKLENEN ZARAR KARSILIGI 960 933 1.078 1.095 1.210

MADDI DURAN VARLIKLAR

MEVDUAT

ALINAN KREDILER 27730 28.762 33.134 36.481 39.461

IHRAC EDILEN MENKUL KIYMETLER

OZSERMAYE

TOPLAM PASIFLER 36.330 37531 40.399 48.368 51.558

NET FAIZ GELIRI
NET UCRET VE KOMiISYON GELIRI
ANA ORTAKLIK NET KAR/ZARARI
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Dénen Varliklar

Finansal Varlklar

Krediler

Takipteki Krediler

Duran Varliklar

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Varlik Toplami

Mevduat

Alinan Krediler

ihrag Edilen Menkul Kiymetler
Fonlar

Karsiliklar

Sermaye Benzeri Krediler
Ozkaynaklar

Gegmis Yil Kar ve Zarari

Net Dénem Kari ve Zarari

Gelir Tablosu

Faiz Gelirleri

Faiz Giderleri

Net Faiz Geliri/Gideri

Net Ucret ve Komisyon Gelirleri
Net Ticari Kar/Zarar

Net Faaliyet Kari/Zarari
Stirdiiriilen Faal. Vergi Onc. Kari
Net Dénem Net Kari/Zarari

Karhhk Oranlar

Aktif Karlihgi - Yillik
Ozsermaye karliligi - Yillik
Brit Kar Marji - Yillik

Net Kar Marji - Yillik
Finansal Yapi Oranlari
Alinan Krediler / Aktifler
Alinan Krediler / &zkaynaklar
Krediler / Aktifler
Takipteki Kredi Oranlari
Ozkaynak Yeterlilik Orani
Ozsermaye / Krediler
Ozsermaye / Mevduat
Ozsermaye Yeterlilik Orani

MACD
MOM
RSI
Kapanis Fiyati
13,02
Kapanig Fiyati
13,02

2022/3Q 2022/4Q 2023/1Q 2023/2Q 2023/3Q 2023/4Q  Ceyreklik Degigim
879 960 933 1.078 1.095 1.210 10,46
49 47 54 59 100 34 -65,90
10 13 7 18 20 28 44,65
26.856 36.330 37.531 40.399 48.368 51.558 6,59
19.194 27.730 28.762 33.134 36.481 39.461 8,17
3.360 3.4n 3.290 562 2954 3.745 26,80
45 51 65 73 85 100 17,59
2.900 3.744 3733 4767 7.214 6.770 -6,15
8 8 6 6 6 6 0,00
642 827 274 883 1415 1767 24,85
2022/3Q 2022/4Q 2023/1Q 2023/2Q 2023/3Q 2023/4Q  Geyreklik Degisim
303 297 430 956 926 546 -41,00
303 297 430 956 926 546 -41,00
195 184 274 608 533 352 -33,95
Finansal Oranlar
2020/4Q 2021/4Q 2022/4Q
1,88 2,03 3,10
14,61 17,63 32,88
30,96 30,04 38,87
0,91 0,89 0,90
717 9,03 9,52
0,00 0,00 0,00
0,15 0,12 o.n
Teknik Gostergeler
Deger Yon Yorum
0,3961905825116592
Pivot Seviyelerine Gore Destek ve Direng Seviyeleri
Direng 3 Direng 2 Direng1 Pivot Destek 1 Destek 2
Hareketli Ortalama Seviyeleri
5 Gunlik HO 10 Ginlik HO 20 GUnlikHO 21 Gunlik HO 30 GunlikHO 50 GinlikHO 100 Ginlik HO
12,56 12,21 1,76 1,69 n37 1,34 1,64
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Yillik Degigim

25,99

-26,57

15,17
41,91

42,30

9,81

97,18

80,82
-25,00
13,73

Yillik Degisim

83,64
83,64
90,70

2023/4Q

4,13

37,21

43,76

Destek 3

200 Giinlik HO

0,88
743

0,00

0,15

1,93



